
Knižní výzva Knihovny Jana Drdy 2023 
 

Knižní výzva probíhá celý rok 2023. Soutěží se o knihy, USB flash disky do počítače, záložky do knih a další 

ceny. Výzva je pro dospělé čtenáře a děti dohromady.  Dospěláci plní všech 10 témat a děti alespoň 5 z nich. 

Bližší informace o výzvě a případné odpovědi na nejčastější otázky najdete na našem Facebooku (knihovna 

Jana Drdy), Instagramu (knihovna.pribram) a webových stránkách (www.kjd.pb.cz). 

 

Témata pro aktuální výzvu: 
 
 

1. Kniha, která má na obálce dopravní prostředek 

 

2. Kniha, jejíž název se skládá z 23 nebo více písmen 

 

3. Kniha, ve které se někdo přestěhuje 

  

4. Kniha, jejíž autor má domácího mazlíčka 

 

5. Kniha, ve které je jeden z hlavních hrdinů jedináček 

 

6. Kniha, která se odehrává na zámku, hradě nebo zřícenině 

 

7. Kniha s modrým hřbetem 

 

8. Kniha, ve které je věnování 

 

9. Kniha, jejíž název obsahuje všechny samohlásky (a, e, i/y, o, u) 

 

10.  Kniha, kterou si chcete už dlouho přečíst 

 

 

JMÉNO A PŘÍJMĚNÍ:  

ČÍSLO ČTENÁŘSKÉHO PRŮKAZU/KONTAKT: 

VĚK:  


